MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PEDRAS DE FOGO

Resultado Final do Edital nº 36/2023

(Retificado)

O Diretor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, campus Pedras de Fogo, de

acordo com as disposições da legislação em vigor, FAZ SABER, o resultado final do Edital 36/2023 referente

ao PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE EM INFORMÁTICA.

Nome do Aluno Disciplina Resultado

Carlos Antônio dos Santos Martins Algoritmo e Lógica

de Programação

Aprovado com Bolsa

Jonathan Ruan Trajano da Silva Programação 1 Aprovado com Bolsa

Pedras de Fogo, 11 de setembro de 2023.

FREDERICO CAMPUS PEREIRA

SIAPE: 1852330

Diretora Geral IFPB \ Campus Pedras de Fogo

www.ifpb.edu.br
NOSSA MISSÃO: Oferecer a educação profissional, tecnológica e humanística em todos os seus níveis e
modalidades por meio do Ensino, da Pesquisa e  da  Extensão,  na  perspectiva  de  contribuir  na
formação de cidadãos para atuarem no mundo do trabalho e  na  construção  de  uma  sociedade
inclusiva, justa, sustentável e democrática.

VALORES E PRINCÍPIOS: Ética, Desenvolvimento Humano, Inovação, Qualidade e Excelência,
Transparência, Respeito, Compromisso Social e Ambiental.

http://www.ifpb.edu.br/